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| Satig

Maddelerin Cins ve Nev'ileri Sekli

NEBATI YAGLAR

| ZEYTINYAGI
Naturel Ham Z. Yagi, Dékme | HMS
Naturel Ham Z. Yagi, Dékme | HTS

- ZEYTINYAGI
| Rafinajlik Ham Z.yag), Dokme | HMS
Rafinajlik Ham Z.yagi, D6kme | HTS

KURU MEYVELER

KURU iNCIR
Kuru incir, Dokme

‘CESITLi GIDA MADDELERI

ETLER
Dana eti sakadath, Karkas | HTS |
inek eti sakadatli, Karkas | HTS |
Diive eti sakadatli, Karkas i HTS |
‘CESITLI MADDELER
| GESITLI HAYVAN MAHSULLERI
Inek situ, Dékme - HMS !
inek sitt, Dokme I HTS |
Organik Sut, Dokme E HTS

CANLI HAYVANLAR
BUYUKBAS HAYVANLAR

Sigir, Bas i HMS
Dana, Bas | HMS
Dana, Bas E HTS
Diive, Bas f HTS
iskonto, Bas | HTS
iskonto, Dékme e iH'I'S

HAM DERILER
BUYUKBAS

Dana derisi (yag), Dokme | HTS |

Dok.No: 7.5 S1 F05
Rev.No: 00 11.10.2006

[ HMS |

Fiyat (TL) ;

En Az Ortalama “En (;‘okr 5
5 |

13.00] 13.53 13.64
14.50| 17.12| 17.95]
10.00] 10.00 10.00
9.80| 9.80| 9.80
1815 18.15] 18.15]
33.66/ 33.66/ 33.66/
23.75| 25.01| 26.50|
3069 30.69| 30.69|
1.97! 1.97] - 2.63]
1.95] 1.95/ 1.97|
3.00| 300 3.0

|

A7atos] laen e s 126
955898  9,697.74  11,224.00/
5,940.59| 7.401.37| 8,810.76|
7,072.60| 7,117.70 7,351.09|
g _

3.30] 3.30! AR

|
Miktar |

11,020 Kg.|

133,271 Kg.lE
144,201 |

4,000 Kg.|
570 Kg. |
4570 |

11,350 Kg.|
11,350

10,148 Kg.|
2,135 Kg.|
3,723 Kg.§

16,0060 |2

525,514 Lt. |
367,432 Lt. |
51,882 Lt. |
944,828 |

16 Ad. |
12 Ad.|
444 Ad‘§
247 Ad.|
Frk |
Frk!
719

672 Kg.§
872 |

Genel Toplam

i Islem

Tutar (TL)E Sayisi
i

149,098.00
2,281,470.00
2,430,568.00

40,000.00!
5,586.00
45,586.00

2,476,154.00

205,975.00!
205,975.00
205,975.00

341,568.22
53,404.50|

114,265.00 |

1509,237.72

509,237.72]

1,036,358.74]
717,377.89|
155,646.00
1,909,382.63 |
1,909,382.63

27,700.00°
116,372.83
3,286,209.49
1,768,072.59
-12,929.48 |
76,659.13
5,098,766.30
5,098,766.30

2,220.10§

222000

2,220.10

10,201,735.75 |
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